Repair Café Verslagen 2025

Datu Spullen

m Bezoekers meegebracht
11jan 31 36

25jan 29+ 29+

8feb 30 38

22 feb 34 34

8mrt 34 35

29 mrt 27 30

Gerepareer
d

22

16

18

17

30
22

Artikelen (hoogtepunten)

3 radio’s, 4 lampen,
papierversnipperaar, CD-
speler, 3 koffiezetapparaten,
2 stofzuigers, 2 Senseo,
kabels, friteuse, 4
naaiklussen

Elektrische deken,
boormachine, 2
naaimachines,
stroomapparaat, stofzuiger,
lamp, pluisjeszuiger,
handkettingzaag, radiatortje,
féhn, Sony-apparaat,
tandenspoeler, klein
soldeerklusje, beeldje lijmen,
snoer

2 radio’s, beertje, 2 Senseo,
5 tafellampen,
papierversnipperaar,
videorecorder,
snoezelsterrenprojector,
kettingzaag, mixer, diverse
naaiklussen

CD-speler/radio, versterker,
verdeelbak,
pannenkoekenpan, camera,
laptop, 2 staafmixers,
straalkachel, weegschaal,
diverse lampen, babyfoon,
schakelaar, sinaasappelpers,
flex, naaimachine,
videorecorder,
koffiezetapparaat,
fietsoplader, auto-besturing,
waterkoker, stofzuiger, printer

Niet gespecificeerd

2x Senseo/koffiezetapparaat,
1x stofzuiger, baleinen
paraplu, 2x waterkoker, 4x
lamp, 2x
cassetterecorder/radio,



Datu

Bezoekers

Spullen

meegebracht

Gerepareer
d

Artikelen (hoogtepunten)

12 apr

26 apr
1 mei

10
mei

14 jun
28 jun

13
sep

20

>34

27

10

25
23

Niet exact

34
28

28

20
15

Alles

29
17

Niet

gespecificee

rd

straalkachel, schrikdraad,
poot stoel, ventilator, klok,
broodbakmachine, microfoon,
tondeuse, tas, zaklantaarn,
diverse naaiklussen

Slingerklok, 3
koffiezetapparaten, strijkijzer,
videorecorder, diaprojector,
deurbel, printer, accu met
oplader, metronoom (mee
naar huis)

Niet gespecificeerd

4 stofzuigers (3 naar Willem),
2 lampen, kruimeldief,
Nespresso, inverter, klok,
radio CD-speler, rits jas, 3
broeken korter, 1 laptop
(Windows 10—11)

4 stofzuigers, 3 lampen,
Karcher hogedrukspuit,
printer (komt terug),
kantjesmaaier, Senseo, radio
(komt terug), klok, oorbel, 2
handstofzuigers,
afstandsbediening, 5
naaiklussen, overige
materiaal

Niet gespecificeerd

2 wekkers, slijpmachine, 2
stofzuigers, 2
heggenscharen, 5
koffiezetapparaten,
koffiemaler, scheerapparaat,
2 diaprojectoren,
papierversnipperaar, TV,
draadgrasmaaier, elektrische
scooter, videorecorder, radio

10 naaiklussen, 2
koffiezetapparaten, kacheltje,
radio, versterker, elektrische
gitaar, 3 stofzuigers,
mollenverjager, schaats,



Datu
m Bezoekers

Spullen
meegebracht

Gerepareer

d

Artikelen (hoogtepunten)

27 Niet
sep vermeld

11 okt 33

25 okt 24

8nov 27

29 27
nov

13 20
dec

Niet vermeld

37

26

31

31

25

13

21

20

20

15

theelichtje

4 stofzuigers, kruimeldief,
houten kistje, citruspers,
tostiapparaat, magnetron,
diverse kleine klusjes

5 naaiklussen, 3 computers,
2 radio’s, 1 cassetterecorder,
CD-recorder, pick-up, 3
stofzuigers, opladereenheid,
koffiezetapparaat,
keukenmachine, 2 lampjes,
grasmaaier, ring, mixer

Laptop (Linux Mint), 3
stofzuigers,
papierversnipperaar, 2
staande lampen, deksel
koffiepot, elektrische kachel,
platenspeler, Senseo,
Sunflower, 2 bladblazers,
waterkoker, naaimachine,
scheerapparaat, discman,
klein scheepje

Diverse naaiklussen (4
klanten), 3 stofzuigers, 1
tosti-ijzer, 2 laptops, 2 cd-
spelers, diaprojector,
waterkoker, Philips-lader,
scheerapparaat, filmcamera,
2 koffiezetapparaten,
boormachine, naaimachine

Zie 8 november

Naaigerei 3 personen, 2
computers, 1
scheerapparaat, 1
waterkoker, 2 radiowekkers;
advies: 2 radio’s



